Gs.) 4) Un automóvil de la Marca 

7. Peugeot , Modelo 504, con Chassis N° con un valor 

8. aproximado de TREINTA MILLONES DE GU\RANIES (30.000.000 OS.J- 5) \ 

9. MUEBLES: Escritorio de oficina, Computadora, modulares.- 6) DETALLE DE 

10. INGRESOS: Remuneración: SEIS MILLONES TRESCIENTOS MIL \ 

11. GUARANIES (6.300.000. Gs.) Sueldo det Cónyuge: (Profesión Abogada con 

12. estudio jurídico propio) CINCO MILLONES DE GUARANIES (5.000.000. Os.) 
I 

13. Honorarios: CINCO MILLpNES DE GUARANIES (5.000.000. Gs.) Alquiler de 

14. oficina: DOSCIENTOS MIL GUARANIES. (200.000 Gs~ TOTAL INGRESO~: 

15. ONCE MILLONES TRESCIENTOS MIL GUARANIES (11.300.000 Gs.).- 

16. Queda hecha así la declaración jurada de b ienes bajo fe de juram ento para todos 

17. los efectos legales.- Leída y ratificada así otorga y firm a com o ~costum bra 

18. hacerlo por ante mi de todo 10 cual y del hecho de haber recibido personalmente